
PLATO-Computerzucht / Liz. 0423060hinz

B-90-6306731 V
"Der Vos Voliere !"

B-73-6276349 V
"Sohn des Oude Merckx"

B-69-6054511 W
"Kweekduif v. 69"

B-81-6116665 W
"To. Jonge Merckx !"

B-84-2480633 V
"Enkel des Cahors"

B-80-2306521 W
"Enkelin des Foreu !"

B-85-4094073 V
"De Blauwe Limoges !"

B-85-4094260 W
"De Vaal !"

B-87-6342287 V

0696-89-17 V
"Bruder zu "173" !"

0696-89-41 W
"Geerts Linie !"

B-76-6773607 V
"Enkel Jonge Merckx !"

B-76-6735645 W
"Enkelin Jonge Merckx"

06084-99-58 W
"Spitzenfliegerin"

06084-78-1 V
00420-77-018 W

01510-81-356 W
06084-78-311 V
0420-76-42 W
0420-76-43 V

0261-70-244 W
04695-75-716 V

B-69-6697215 W
B-71-6721959 V
B-69-6697215 W
B-71-6721959 V
0500-83-335 W

B-84-6334612 V
B-88-6259166 W

0500-81-5 V

B-75-6273704 W
B-83-6463289 V
B-80-6303482 W
B-80-6894944 V
B-81-4348123 W
B-79-4266169 V
B-82-4460225 W
B-71-4160333 V

B-77-29106 W
B-74-8059123 V
B-81-2378817 W
B-81-2378811 V
B-76-6129245 W
B-70-6243257 V
B-76-6129245 W

B-63-6510701 W
B-64-6685035 V

B-63-6510753 V
B-67-5222263 W
B-67-6282031 V

B-66-6725731 W

B-57-6235202 W
B-50-9615448 V
B-67-5222263 W
B-67-6282031 V
B-81-6116665 W
B-81-6454057 V
B-67-5222263 W
B-67-6282031 V
B-83-6700256 W
B-77-6768058 V
B-84-6160994 W
B-84-6685755 V
B-86-6320885 W
B-83-6466031 V
B-76-6129245 W
B-74-6696325 V
B-86-6320885 W
B-76-6129297 V
B-74-6108810 W
B-77-6269012 V

B-86-6318902 W
"Tochter Donk. Witpen"

B-81-6116648 V
"Der Witplak"

B-83-6466031 V
"Blauwe v/d Scherpe"

B-89-6150115 W
"Klein Goed Donker !"

B-87-6337115 W
"Linie des Scherpen !"

B-85-6377509 W
"Tochter Witpen !"

B-73-6736019 V
"Der 019 !"

B-83-6700244 W
"Tochter Stier v. 81"

B-68-6178123 V
"Der Scherpe v. 68 !"

B-73-6276348 W
"Tochter Oude Merckx "

B-67-6282031 V
"Der Oude Merckx !"

B-67-5222263 W
"Kweekduif v. 67"

B-81-6454057 V
"Sohn des Stier v. 73"

06084-78-1 V
"Der Einäugige !"

00420-77-018 W
"Alte Fabry Täubin"

06084-82-039 V
"Der Zuchtvogel 39 !"

06084-81-225 W
"Großmutter v. 422 !"44797 Bochum-Stiepel

B-73-6749126 V

B-65-6524603 W

Schlaggemeinschaft

Hinz-Ebbing-Kohaus-Appuhn-Czeszynski
B-92-6166972 V

"Der Late Blauwe 92"
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

B-91-6227401 W
"Tochter des Witplak"
Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen

B-91-6680417 V
"Der Vos von 91 !"

Farbe: rot
Rasse: orig. Janssen

B-85-6377511 W
"Tochter des 019 !"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-76-6371905 V
"Der Schouwman v. 76"
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

B-75-6100335 W
"Tochter Scherpe 68"
Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen

B-73-6736019 V
"Der 019 !"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-83-6700244 W
"Tochter Stier v. 81"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-86-2191257 V
"Original Leon Marit "

B-88-4415340 W
"Tochter Bl. Limoges "

B-88-6259158 V
"Enkel Donk. Witpen !"
Farbe: geh.
Rasse: orig. Meulemans

0696-92-533 W
"Tochter des "17" !"
Farbe: dkl.-scheck

06084-78-070 V
"Vater des "125" !"

Farbe: geh.-scheck
Rasse: Janssen

00103-75-028 W
"Kaltenpoth Täubin !"
Farbe: blau

06084-81-226 V
"Vater v. 422 !"

Farbe: gehämmert
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus

06084-83-217 W
"Mutter v. 422 !"

Farbe: gehämmert
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus

B-94-6649664 V
"ORIG. GEBR. JANSSEN"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Er stammt aus einer Tochter
des weltberühmten Witplak 
v. 81 der Gebrüder Janssen !
Seine Großmutter stammt aus
dem weltberühmten Jonge
Raket von 1976 !

B-94-6668845 W
"ORIG. GEBR. JANSSEN"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine Enkeltochter des
weltberühmten "019" der 
Gebr. Janssen Arendonk !
Aus einer Schwester der 
B-85-6377511 errang eine
Tochter den 1. Konkurs in

B-85-6379809 V
"Sohn des Schouwmann"
Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen
Er stammt aus einem Sohn 
des weltberühmten Schouw-
mann v. 1976 !

Der Schouwmann v. 76 flog
B-85-6702305 W

"Tochter des 019 !"
Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine Tochter des 
weltberühmten "019" der
Gebrüder Janssen !

Der 019 errang insgesamt 08969-89-594 V
"Der Fahle "594" !"

Farbe: fahl
Neben mehreren 1. Konkursen
errang der "594" u.a.:
1990 = 10 Preise
1991 = 12 Preise
1992 = 10 Preise
1993 = 12 Preise
1994 = 10 Preise

0696-94-644 W
"Linie des "173" !"

Farbe: bl.-scheck
Sie stammt aus der bekannten
Linie des "173" der SG L., P.
u. G. Oswald aus Bochum !

Der "173" war mehrfach bester
Vogel der großen RV Bochum 05

06084-79-125 V
"Bester Vogel der RV "
Farbe: blau
Rasse: Prof. Kohaus
Der 125 war im Jahre 1984 
bester Vogel der Reisever-
einigung Bochum 05 !

Er war Miterringer der 2. Deut-
schen Meisterschaft in 1984

06084-86-422 W
"Nationalsiegerin !"

Farbe: gehämmert
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Sie errang den 1. Preis auf
dem Nationalflug München
gegen 12.964 Tauben !
Siehe Titelbild und Bericht 
der in der Brieftaubenzeitung
Folge 42/1988 !

06084-96-240 V
"Sohn 664 x 845 !"

Farbe: Licht
Rasse: Janssen
Seine Eltern wurden direkt
bei den Gebrüder Janssen
in Arendonk erworben !

Seine Mutter ist eine Enkel-
tochter des weltberühmten
"019" der Gebr. Janssen !

Der "019" errang wie sein
Vater jeweils 18 x den 
1. Preis bei den Gebrüdern !

00850-88-963 W
"Enkel des 019 !"

Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen
Sie stammt aus einem Sohn 
des weltberühmten 019 x einer
Tochter Schouwman von 76  !

Der 019 errang insgesamt 18 x 
den 1. Preis bei den Gebrüdern
Janssen aus Arendonk !

Mit dem "766" zusammen
brachte sie hervorragende
Nachzucht !

08969-97-486 V
"Sohn des "594" !"

Farbe: blau
Rasse: SG Rentmeister
Sein Vater ist der Super-
flieger "594" der SG Rent-
meister aus Dorsten !

Der "594" flog insgesamt
94 Preise - alle auf der
schweren Ostrichtung !

Dies ist umso höher zu
bewerten, da der "594"
max. 13 x pro Jahr gesetzt
wurde - häufig aber nur 11 x 
im Jahr geschickt wurde !

06084-98-849 V
"100% Janssen Vogel"
Farbe: gehämmert
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Er stammt aus der weltbe-
rühmten Linie des "019"
der Gebr. Janssen.

Der "019" errang wie sein
Vater der Oude Merckx je-
weils 18 x den 1. Konkurs

Der "849" flog selber 
einige Spitzenpreise bevor
er in den Zuchtschlag kam.

06084-90-799 W
"Tochter 422 !"

Farbe: gehämmert
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Ihre Mutter ist die "422",
die Nationalsiegerin von
München 1988 !

Ihre Mutter errang den
1. Preis gegen 12.964
Tauben !

Als Jungtaube errang

Information
   www.Pigeon.de

06084-98-857 W
"Sohn 486 x 799 !"

Farbe: blau
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Sie ist eine Enkelin der
"422" Nationalsiegerin
von München 1988 !

Eine Tochter der "857"
errang von 12 Einsätzen
10 Preise !

Verpaart mit "849" brachte
die "857" verschiedene gute
Reisetauben.

http://www.Pigeon.de

